МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.12.2011 №  10/4
Д.Малая  Кильмезь

О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки территории Малокильмезского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 22 Устава МО Малокильмезское сельское  поселение, Малокильмезская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила земелепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1.1.  Включить в текстовую часть ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТОРЙКИ раздел «Положения об изменении видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства физическими и юридическими лицами». Приложение 1.

1.2. Статью 24 Правил  землепользования и застройки изложить в новой редакции. Приложение 2.
2. Настоящее решение обнародовать для всеобщего ознакомления на информационных стендах на территории сельского поселения в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

И.О. главы Малокильмезского

сельского  поселения:
В.Н.Коршунов.